— 1 —

常水资〔2021〕13 号

各辖市、区水利局、团委、机关事务管理中心，常州经开区农工

局、团委，市水利、事管局直属及各有关单位：

根据《省水利厅办公室关于组织参加第二届全国节约用水知

识大赛的通知》（苏水办节〔2021〕7号）要求，在全社会大力

普及节约用水知识，提高公众节约用水意识和能力，推动节水型

社会建设，现将开展线上答题竞赛活动有关事项通知如下。

1. 各单位各部门要高度重视，迅速行动，积极做好节约用

水知识大赛协调组织工作，确保活动有序开展。

2. 各单位各部门要借助各自网站、微信公众号等媒体，对

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

常州市水利局办公室                     2021 年 4 月 14 日印发